

**COLAS**

V Českých Budějovicích dne 27.10. 2023

**STAVBA: „STAVEBNÍ ÚPRAVA UL. SOKOLOVSKÁ, MILEVSKO“,**

Vážení obchodní partneři,

Zhotovitel tímto oznamuje v souladu čl.XIX, odst. 19.2 SOD změnu. Z důvodu, že nebylo nutné přerušovat stávající vodovod, nebyly částečně prováděny práce na provizorním vodovodu.

V souladu s ustanovením čl.XIX, odst. 19.2b a 19.3 SOD zhotovitel předkládá změnový list ZL\_05 k odsouhlasení a uvádí, že výše uvedená skutečnost nemá vliv na termín dokončení díla.

Zhotovitel žádá od odsouhlasení přílohy ZL\_05 dle SOD čl.II, odst. 2.9.

S pozdravem

za Společnost COLAS CZ, a.s.

**COLAS CZ, a.s.**

Ing. Martin Kouba

Administrativně technický pracovník

Divize Silničního stavitelství, oblast Jih

korespondenční adresa: Planá 85, 370 01 Č.Budějovice

**Přílohy:**

1. **ZL05**

**COLAS CZ, a.s.**

oblast Jih, region Jižní Čechy  
Planá 85, 370 01 České Budějovice  
DIČ: CZ26177005 (2)

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

Zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,  
oddíl B, vložka 6566

## Soupis prací objektu

Stavba:

231111409 Milevsko

Objekt:

SO304.1 Provizorní vodovod s přípojkami

ZL05

-65 621,92 Kč

Rozpočet:

Por. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
	<b>16</b>	<b>SO304.1</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				
446	162401102R00	SO304.1	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m3	-114	100,80 Kč	-11 491,20 Kč
447	167101102R00	SO304.1	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	-114	43,28 Kč	-4 933,92 Kč
448	167101103R00	SO304.1	Přeložení nebo složení výkopku z hor. 1-4	m3	-114	85,60 Kč	-9 758,40 Kč
	<b>17</b>	<b>SO304.1</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				
449	171206111R00	SO304.1	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	-57	142,00 Kč	-8 094,00 Kč
	<b>89</b>	<b>SO304.1</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				
452	892233111R00	SO304.1	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70	m	-109	28,80 Kč	-3 139,20 Kč
453	892241111R00	SO304.1	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	-109	20,20 Kč	-2 201,80 Kč
	<b>M23</b>	<b>SO304.1</b>	<b>Montáže potrubí</b>				
454	230180021R00	SO304.1	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, do 63 x 3,8	m	-109	112,00 Kč	-12 208,00 Kč
455	286134119	SO304.1	Trubka tlaková RC1 PE100 63x3,8 mm PN10	m	-65	103,30 Kč	-6 714,50 Kč
456	286134112	SO304.1	Trubka tlaková RC1 PE100 32x3,0 mm PN16	m	-44	27,90 Kč	-1 227,60 Kč
457	722170804R00	SO304.1	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	-109	53,70 Kč	-5 853,30 Kč